[image: image1.bmp]
教办高〔2018〕367号

河南省教育厅办公室

关于做好2018-2019年度大学生学科竞赛

有关项目组织工作的通知

各高等学校：

根据教育部有关学科专业教学指导委会学科竞赛规划和我省高校实际，经研究,我厅确定2018-2019年度重点指导开展全国大学生工程训练综合能力竞赛等7个竞赛项目，具体组织工作由我省赛组委会秘书处统筹安排，我厅不再另行发文。大学生参赛成绩将作为高校有关教学工作考核评价的重要参考指标。

请竞赛组委会和秘书处认真做好竞赛组织工作，各高校积极组织在校生参加，进一步加强大学生社会主义核心价值观、创新创业精神、实践能力和团队精神的培养，为学生全面发展特别是创新人才的脱颖而出创造良好的竞赛平台，推动高等教育人才培养模式和实践教学的改革，不断提高人才培养质量，努力培养德智体美全面发展的社会主义建设者和接班人。

每届竞赛情况秘书处按要求及时向我厅高教处备案。

联系电话：0371-69691867

附件：2018-2019年度省教育厅指导的大学生学科竞赛项目

2018年6月6日

附  件

2018-2019年度省教育厅指导的
大学生学科竞赛项目

	序号
	项目名称
	省赛秘书处

	1
	全国大学生工程训练综合能力竞赛
	中原工学院

	2
	全国大学生工业设计大赛
	郑州轻工业学院

	3
	全国大学生数学建模竞赛
	郑州大学

	4
	全国大学生电子设计竞赛
	中原工学院

	5
	全国大学生广告艺术大赛
	河南大学

	6
	全国大学生机械创新设计大赛
	郑州大学

	7
	全国高等医学院校大学生临床技能竞赛
	郑州大学第一附属医院

河南省教育厅办公室                2018年6月7日印发

河南省教育厅办公室文件

PAGE
— 4 —